PHÒNG GDĐT UÔNG BÍ               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 38/QĐ-THKĐ Uông Bí, ngày 17  tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế và nội quy tiếp công dân của trường Tiểu học Kim Đồng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học được quy định

tại Điều 11, khoản 4 trong Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm Thông tư

28/2020/TT-BGD&ĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT;

Căn cứ Luật Tiếp Công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của Chính

phủ“ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp Công dân”

Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ Quy

định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Thông tư 06/2014/TT-TTCP  ngày 31 tháng 10 năm 2014 của Thanh

tra chính phủ Hướng dẫn quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 07/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của Thanh tra Chính

phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh;

Căn cứ tình hình thực tế nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế  hoạt động và nội quy của

phòng tiếp dân trường Tiểu học Kim Đồng;

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành;

Điều 3. Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, cán bộ, giáo viên, nhân viên và các

tổ chức, công dân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- PHT, TCM, Ban TTND (t/h);

- GV, nhân viên, PH (t/h);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Dương Thị Hồng Luyến